Money and Intereft by Judgment of the Barons (b). If a ^eiD made
a Stair oi Releafe fecretly, it was held Invalid. Peter the Go/df?nith,

being indebted to a Jew, produced before the Barons a Starr made
by the Jew in Difcharge of the Debt (to which Debt the King was
now entituled). But becaufe the Starr was made fecretly, and Peter

could not prove by Jews and Chrijtiatjs that he had bonajlde paid the

Debt, nor that the faid Starr was made according to the Law and

Cuftom of the Judaifm, it was adjudged at the Exchequer, that the

King fliould have the fiid Debt (c). By the Aflife and Statutes of

the

Cs, nee pes Cyrographi eiTet in archa Cy-
rographorum, quod conrtitit per mandatuni
Vicecomiiis & Cyrographorum qui ad hoc
inquirendum miffi fusrunt per Baroiies de

Scaccario ; Et confi .eratum eft per diflox

Barones, quod idem Elyas recedat quietus de

diftis C s, cum ufura proveniente, Et quod
idem Bonefey Judasus nee haredes fiii, 'ncc

aliquis pro eis, aliquid cxigere poterunt de

prjediclis C s cum ufura in perpetuum, de

oi6to Eiya vcl hjeredibus fuis occafione pra?-

didla ; Et confideratum eft, quod difti C s

noil debent allocari in debitis praedidi

Judsei : In th. 1, Et Q^ e. Mag. Rot. 27.
H. 3. IVilt.

Glouc. Et cum per commune Statutum

Regni provifuni lit, quod Judasus perdat

dcbitum fuum, nifi pes inventus fuerit in

archa Ciiographariorum, confideratum eft:

}>er Barones, quod &c. Ex Memor. 28. H.
3. Rot. 3. a. Etib. Rot. 3. b. Sumerf.

{c) Petrus Aurifaber de Wyitonia venit

coiam B.ironi'bus ; & iiide pro-

[a) Mathsus de Coliimbers r c de xl s,

Ut fcribatur in Magno Rotulo, quod cum
queftus efl'et Baronibus de Scaccario, quod
Bonefey Judaeus de Briftollo exigeret ab eo

xl s de debitis Eudonis de Morevill, cujus

filiam unam de haeredibus ejufdem Eudonis
habet in uxorem ; <k hoc injufte exigebat,

eo quod nullum protulit cyrographum ncc

talleam, nee pes cyrographi effet in ar-

cha cyrographorum ; quod conftitit per

iTiandatum Vicecomitis & cyrographorum,
qui ad hoc inquirendum milli fuerunt per

Barones; Et etiam idem Judaus rccogno-

vit coram ditSis Baronibus, fe nullum hahere

cyrographum, nee etiam talleam fuptr dicSlis

debitis
i
Idem Mathaeus per Judicium Baro-

iium quietus receflit de cifdem debitis ; ita

quod di6lus Bonefey Judjeus nechsereJcs fui,

nee aliquis pro eis, aliquid exigere pofl'unt

inperpetuum de dictis debitis de diifto Ma-
thseo vtl harcdibus fuis, vel aliquibus haere-

dibus Eudonis de Morevill, occ.ifioae prae-